
Id: ZNLRD‐KXQMH‐KUEMN‐OAKZP‐EZVMT. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR XIV/72/2012
RADY GMINY JEZIORA WIELKIE

z dnia 27 lutego 2012 r.

w sprawie zatwierdzenia taryf za odprowadzone ścieki dla wybranych grup odbiorców na terenie gminy Jeziora 
Wielkie. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  z 2001  r. Nr 
142, poz. 1591 z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, 
z 2003  r. Nr 80, poz.  717, Nr 162, poz.  1568,  z 2004  r. Nr 102, poz.  1055, Nr 116, poz.  1203,  z 2005  r. Nr 172, 
poz.1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz.128, Nr 181, poz.1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 
974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, 
z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i poz. 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 40, poz. 230, Nr 
117, poz. 679, Nr 134, poz. 771, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281) oraz art. 24 ust. 1 ustawy z dnia 7 czerwca 
2001r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2006r. Nr 123 poz. 858, 
z 2007  r. Nr 147 poz. 1033,  z 2009  r. Nr 18, poz. 97,  z 2010  r. Nr 47, poz. 278, Nr 238, poz. 1578) Rada Gminy 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdzić taryfy za odprowadzone ścieki siecią kanalizacyjną dla następujących grup towarowych: 

1. dla gospodarstw domowych w wysokości 4,31 zł za m3 , 

2. dla pozostałych osób oraz podmiotów w wysokości 4,63 zł za m3 . 

§ 2. Do  taryfowych  opłat,  o których  mowa  w niniejszej  uchwale  dolicza  się  podatek  VAT  w wysokości 
określonej w odrębnych przepisach. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała  wchodzi  w życie  z dniem  podjęcia  z mocą  obowiązującą  od  1 kwietnia  2012  r.  i podlega 
ogłoszeniu  w Biuletynie  Informacji  Publicznej  Gminy  Jeziora  Wielkie  oraz  na  tablicy  ogłoszeń  Urzędu  Gminy 
w Jeziorach Wielkich.. 



Id: ZNLRD‐KXQMH‐KUEMN‐OAKZP‐EZVMT. Uchwalony Strona 1

Uzasadnienie

Proponowane zmiany cen za odprowadzone ścieki spowodowane są wzrostem kosztów eksploatacyjnych, w tym 
między  innymi  wzrost  cen  energii,  wzrost  cen  zakupu  materiałów  i części  zamiennych,  paliw  i opłat  na  rzecz 
Urzędu Marszałkowskiego.Wzrost  cen  ścieków w I  grupie  taryfowej  o 7,8  %  oraz  w II  grupie  taryfowej  o 7,7  % 
w stosunku  do  obowiązujących  cen  za  ścieki  obejmuja  tylko  koszty  z utrzymaniem  infrastruktury  (oczyszczalnie 
ścieków,  przepompownie  i sieć)  w gotowości  do  świadczenia  usług.  Przedłożony  wniosek  wraz  z niezbędnymi 
dokumentami  został  zweryfikowany  i sprawdzony  przez  Wójta  Gminy  zgodnie  z art.  24  ust.4  przedmiotowej 
ustawy. Zatwierdzone przez Radę gminy taryfy obowiązywać będą przez okres jednego roku. 


